* * DEPARTEMENT
BAU, VERKEHR UND UMWELT

Abteilung Landschaft und Gewasser

KANTON AARGAU

lhre Ansprechpersonen
in der Sektion Natur und Landschaft

Entfelderstrasse 22 (Buchenhof) 5001 Aarau
Telefon: 062 835 34 50 / E-Mail: alg@ag.ch / Internet: www.ag.ch/alg
Sektionsleitung: Sabin Nater und Dr. Nicolas Bircher
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Bruno Schelbert 062 835 34 67
bruno.schelbert@ag.ch

Emma Mirjan 062 835 34 56
emma.mirjan@ag.ch

Christian Rechsteiner 062 835 37 89 E Marianne Steffen 062 83534 75
marianne.steffen@ag.ch

christian.rechsteiner@ag.ch

Ursula Philipps 062 835 37 45

Ramona Gaggini 062 835 34 63
ursula.philipps@ag.ch

ramona.gaggini@ag.ch

Simon Boog 062 835 46 26
simon.boog@ag.ch

Selina Gugelmann 062 835 34 91
selina.gugelmann@ag.ch
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